modalidad manual  (manual, prevalorada 
pre-impresa o Computarizada SFV).

FACTURA 

DÍA MES AÑO

Señor(es):

La Paz, NIT/CI: 31     07   2024 1234567 - 1B

Diaz

FECHA LÍMITE DE EMISIÓN: 31/07/2022

Son: Bolivianos.

Kilos de chorizo 
churrasquero

Tres mil quinientos  00/100

100 35 3,500
CONCEPTO/DETALLECANTIDAD P. UNITARIO SUB TOTAL

Ley 453: “Tienes derecho a la reclamación cuando consideres que tus derechos hayan sido vulnerados”

Venta al por menor de alimentos, 
bebidas y tabaco en almacenes 

especializados

ORIGINAL

Nº 000007